Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 15.09.2020 11:01:49 +07:00

68 CÔNG BÁO/Số 194+195/Ngày 15-9-2020

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BINH TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 12 tháng 8 năm 2020

QUYÉT ĐỊNH
Vê việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bố sung một số Điều cùa Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tô chức chính quyên địa phương năm 20ỉ 9;
Căn cứ Luật Ban hành vãn bản quy phạm pháp luật ngày 22 thấng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định sổ 34/20I6/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 nám 2016 của Chính phủ

quy định chi tìểt mội số điều vả biện pháp thi hành Luật Ban hãnh văn bản quy phạm
pháp ỉuậfể

Căn cứ Quyết định sẻ 02f2QJ7/QĐ-UBND ngày lồ tháng 01 năm 2017 của
Ưy ban nhân dân Ihành pho ban hành Quy chê vê kiêm tra, xử ỉỷ, rà Sỡát, hệ thông
hóa văn bản quy phạm pháp luật vã tô chức, quản lý cộng tác viên kiếm tra, rà soái,
hệ thong hóa vân bản quy phạm pháp luật trên địa bần Thành pho Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định sổ ỉỊ/2ỒỈ7/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 nấm 20ỉ7 của
ủy ban nhân dân Thành pho về ban hãnh Quy định về quy trĩnh xây dựng văn bản
quy phạm pháp luật trên địa bàn Thành phô Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 837/TTr-NV
ngày 13 tháng 5 năm 2020, Bảo cáo số 1434/TTr-NV ngày 06 tháng 8 năm 2020
và ý kiên thâm định của Trưởng phòng Tư pháp quận tại Báo cáo sô 95/BC-TP
ngày 05 tháng 6 năm 2020,

QUYÉT ĐỊNH;

Điều 1. Bài bỏ toàn bộ 02 văn bản quy phạm pháp luật do ủy ban
nhân dân quận ban hànhT gồm:

1. Quyết định số 04/2012/QĐ-UBND ngày 07 tháng 5 năm 2012 của ủy ban
nhâti dân quận Bình Tân về phân công quản ỉỵ nhà nước đôi vó ì các tô chức hộí
trên địa bàn quận Bình Tân.

ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN BÌNH TÂN

Số: 06/2020/QĐ-UBND

CÔNG BÁO/Số 194+195/Ngày 15-9-2020 69

2, Quyết đinh Sũ 09/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng ỉ 2 nãm 2012 của ủy ban
nhân dân quận Bình Tân về bẻ sung phần công quản lý nhà nước đoi với các tồ chúc
hội trên địa bàn quận Bình Tân,

Diều 2, Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ữlQ tháng & năm 2020.
Điều 3. Điều khoản thì hành
Cháiìh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uy ban nhân dân quận, Trưởng phòng

Nội vụ quận, Trưởng phồng Tư phấp quận, Thủ trưởng cắc cơ quan, đơn vị có liên quan
và Chủ tịch ủy ban nhân dân 10 phường chịu trách nhiệm thi hành Quyểt định này./: ỉ'

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Thinh